ĐẠI HỌC HUẾ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 809   /QĐ-ĐHL                                                   Huế, ngày 11  tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận tốt nghiệp và cấp bằng thạc sĩ ngành Luật Kinh tế

Khóa tuyển sinh đợt 2 (2023 – 2025)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

Căn cứ Quyết định số 274/QĐ-TTg ngày 03 tháng 3 năm 2015 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Trường Đại học Luật thuộc Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ Thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1538/QĐ-ĐHH ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Giám đốc Đại học

Huế về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ Thạc sĩ tại Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐĐH ngày 07 tháng 01 năm 2022 của Hội đồng Đại học

Huế về việc công nhận Hiệu trưởng Trường Đại học Luật nhiệm kỳ 2020 – 2025;

Căn cứ Thông tư 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về ban hành Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, trung học phổ thông,

bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm, bằng tốt nghiệp cao đẳng sư phạm, văn bằng Giáo dục đại

học và chứng chỉ của hệ thống Giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 974/QĐ-ĐHH ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Giám đốc Đại học

Huế về việc công nhận học viên cao học khoá năm 2023 của Trường Đại học Luật, Đại học

Huế;

Căn cứ Biên bản họp ngày 11 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng xét tốt nghiệp thạc sĩ

ngành Luật Kinh tế, Khoá tuyển sinh đợt 2(2023 – 2025);

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng thạc sĩ ngành Luật Kinh tế cho 21 (hai mươi

mốt) học viên cao học ngành Luật Kinh tế, Khoá tuyển sinh đợt 2 (2023 – 2025) (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Trưởng Phòng Đào tạo, Công tác sinh viên, Trưởng các đơn vị liên quan và các

học viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1, Điều 2;

- Lưu VT, P.ĐT;

- KT- BĐGLGD.

                                                                                    PGS.TS. Đoàn Đức Lương

ĐẠI HỌC HUẾ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP

VÀ CẤP BẰNG THẠC SĨ NGÀNH LUẬT KINH TẾ ĐỢT 2 (2023 – 2025)

(Kèm theo Quyết định số:  809  /QĐ-ĐHL  ngày  11  tháng  7  năm  2025  của Hiệu trưởng

Trường Đại học Luật, Đại học Huế)

STT Mã HV Họ  Tên Ngày sinh

Điểm

tích lũy

hệ 10

Điểm

tích lũy

hệ 4

Xếp

loại

1 23A6021005 Nguyễn Đăng Hậu 11/09/1984 8.05 3.35 Giỏi

2 23A6021010 Nguyễn Hoàng Long 09/11/1977 8.46 3.44 Giỏi

3 23A6021022 Bùi Văn Tiến 01/11/1979 8.38 3.45 Giỏi

4 23B6021008 Đặng Quang Hiếu 18/06/1987 8.16 3.29 Giỏi

5 23B6021014 Nguyễn Xuân Huy 15/02/1985 8.49 3.46 Giỏi

6 23B6021032 Trần Thị Kiều Trinh 10/09/1995 8.28 3.40 Giỏi

7 23A6021026 Phan Anh Tuấn 06/09/1987 8.18 3.30 Giỏi

8 23A6021009 Lê Thị Nhật Linh 09/02/1990 8.16 3.39 Giỏi

9 23F6021002 Hoàng Anh 11/10/1986 7.75 3.16 Khá

10 23F6021003 Lê Quang Đức 01/07/1978 7.92 3.24 Giỏi

11 23F6021004 Nguyễn Minh Hải 12/02/1979 7.91 3.22 Giỏi

12 23F6021005 Nguyễn Đình Hành 30/04/1989 7.87 3.21 Giỏi

13 23F6021006 Phan Thị Hương 14/06/1987 8.12 3.43 Giỏi

14 23F6021007 Lê Thị Huyền 21/09/1996 7.78 3.20 Giỏi

15 23F6021009 Trần Vũ Minh 08/01/1978 7.78 3.21 Giỏi

16 23F6021011 Phan Hồng Phước 27/04/1974 7.86 3.23 Giỏi

17 23F6021012 Nguyễn Trúc Phương 11/05/1997 7.93 3.29 Giỏi

18 23F6021013 Lê Thanh Sơn 16/09/1991 8.01 3.32 Giỏi

19 23F6021014 Nguyễn Anh Tính 05/06/1998 7.99 3.32 Giỏi

20 23F6021015 Hoàng Thị Lê Trang 20/06/2000 8.12 3.38 Giỏi

21 23C6021008 Phạm Thị Hiền 22/03/1989 8.01 3.37 Giỏi

Danh sách trên gồm có 21 học viên.

		2025-07-15T10:14:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT<law@hul.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-15T10:14:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT<law@hul.edu.vn> đã ký lên văn bản này!